
Uchwała Nr VII/43/2007 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 13 sierpnia 2007r. 
 
 
 
w sprawie :udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu. 

          
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   
( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr 249, 
poz.2104 ze zmianami) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 
Udziela się pomocy Powiatowi Grodziskiemu w wykonaniu zadania w zakresie 

utrzymania dróg powiatowych, polegającej na wykonaniu przez Gminę Granowo 
remontu chodnika ul. Szkolnej w Granowie ( jedna strona ) z materiałów 
powierzonych przez Powiat. 

Wartość udzielonej pomocy wynosi do 20.000zł. 
 
 
 

§ 2 
 
Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1 Powiat oraz Gmina określą 
odrębnym aktem. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII/43/2007 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 13 sierpnia 2007 r. 
 
 
w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu. 
 
 
 
 

 W czerwcu 2007 r. została wykonana przez Powiat nowa nawierzchnia 
asfaltowa na drodze powiatowej przy ulicy Szkolnej. 

 Gmina Granowo postanowiła uzupełnić w/w inwestycję powiatową o 
wykonanie remontu chodnika. Remont chodnika przy ulicy Szkolnej będzie ostatnim 
etapem modernizacji tej ulicy .  

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


